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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Rapsolje, saltede egg (hele egg, salt), Sriracha (rød 
chili, hvitløk, sukker, eddik, salt, naturlig aroma), hvitløk, 
hvitvinseddik, grillet paprika (paprika, vann, salt, 
surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, 
kalsiumklorid E509), rørsukker, dekstrose, vann, 
sennepspulver, krydder, habanero olje (olivenolje, 
habaneropepper), hvitløkspulver, naturlig aroma, 
antioksidant: tokoferoler E306.

Allergener

Ja: Egg, Sennep

Kan innholde spor av: Ingen

Energi (KJ) 2390

Energi (kcal) 571

Fett (g) 57,00

Hvorav mettede fettsyrer (g) 3,60

Karbohydrat (g) 7,00

Hvorav sukkerarter (g) 1,00

Kostfiber (g) 0,00

Protein (g) 2,00

Salt (g) 1,60

Vareinfo

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjøleskap etter åpning.

Varenr. 384114-Fpak

EPD nr. 5169768

GTIN Fpak 711381320907

GTIN Dpak 10711381320904

Antall i Dpak 12

Mengde 290 Gram

Drenet vekt 0 gram

Varegruppe

Opprinnelsesland

Opphavssted USA

Oppbevaring 2 - 25 °C

Stonewall aioli sriracha 290 g
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